

カロリー・アレルギー情報

- ・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
- ・カロリーにつきましては、検査機関の分析値、もしくは七訂食品成分表による計算値です。
- ・表示しているアレルギー物質は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございますので、ご賞味の際の最終的なご判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- ・栄養成分値は七訂食品成分表による計算値です、商品が手作りの為、実際の商品に誤差が出る場合があります。

・表示記号の説明・・・『●』:原材料として使用しています。『△』:工場の製造ラインで器具を共用しています。

更新日:2022/03/24

分類	商品名	エネルギー	特定原材料(7大アレルゲン)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
ホットドリンク	ブレンドコーヒー	6																											
	アメリカンコーヒー	6																											
	カフェオーレ	42		●																									
	カフェウインナー	127		●														●											
	キャラメルオーレ	89	●	●														●											
	紅茶(レモン)	7																											
	紅茶(ミルク)	14		●																									
	紅茶(ストレート)	2																											
	ココア	236		●															●										
	抹茶オーレ	139		●																									
ミルク	112		●																										
アイスドリンク	アイスコーヒー	7																											
	アイスカフェオーレ	59		●																									
	アイスカフェウインナー	177		●																									
	アイスキャラメルオーレ	110	●	●															●										
	アイスティー(レモン)	4																											
	アイスティー(ミルク)	15		●																									
	アイスティー(ストレート)	0																											
	コーヒーフロート	124	△	●															△										
	オーレフロート	158	△	●															△										
	アイスココア	260	△	●															△										
	アイス抹茶オーレ	131		●																									
	アイスマルク	105		●																									
	ヨーグルトドリンク~野菜果実~	138		●								●	△					●		△		△			●				
	オレンジジュース	83										●								△			△			●			
ジュレショコラ	285	△	●															●							●				
メロンクリームソーダ	145	●	●																										
レモンスカッシュ	63																												
付属品	シュガー	12																											
	ポーションミルク	12		●														●											
	ガムシロップ	30																											
スナック	トースト(ハーフ)	157	△	●	●													●											
	ミックスサンド	510	●	●	●													●			●				●	●			
	ポテトサンド	411	●	●	●													●			●				●	●			
	プレスサンド(ピザ風)	402	●	●	●								●					●	●		●				●	●	●		
	プレスサンド(ハムチーズ)	467	●	●	●								●					●	●		●				●	●	●		
	サラダ	243	●	●	●													●	●		●				●	●	●		
	モーニング:タマゴ&ソーセージ	398	●	●	●													●	●		●				●	●	●		
	モーニング:ヨーグルトグラノーラ	374	●	●	●															●			△		●	●	●		
	モーニング:サラダ	173	●	●	●													●	●		●				●	●	●		
	トースト(1枚)	326	△	●	●													●											
	小倉トースト	627	△	●	●													●											
	OP苺ジャム	34																											
	OPソーセージ	51	●	●	●													●											
デザート	コーヒーゼリー(ソフトクリーム)	140	△	●														△								●			
	チョコレートサンデー	356	△	●	●													●											
	苺フロマージュサンデー	368	●	●	●								△					●					△		△				
	バイクドチーズケーキ	244	●	●	●													●											
	モンブランケーキ	252	●	●	●													●											
	キャラメルバナナデニッシュ	503	●	●	●													●		●								△	
	チョコバナナデニッシュ	497	●	●	●													●		●									
	苺と小豆のデニッシュ	552	●	●	●													●						△		△			
	シナモンアップルデニッシュ	466	●	●	●													●								●			
焼き餅入りぜんざい~ほうじ茶セット~	411																												
ビッグパフェ	ビッグパフェ~キャラメル~	821	●	●	●													●							●				
	ビッグパフェ~ストロベリー&チョコ~	867	●	●	●													●							●				
パスタ	王道ナポリタン	569	●	●	●													●	●		●								
	鰹とあじの和風醤油	417	●	●	●													●	●		●								
	濃厚ボルチーニクリーム(フェットチーネ)	445	●	●	●													●	●		●								
	大葉香るたらこバター	539	●	●	●						●							●	●		●								
オプション	マスカルポーネと海老トマトクリーム(フェット)	484	●	●	●					●							●	●		●									
	苺ジャム	34																											
ソーセージ	51	●	●	●													●			●									